
 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

č. smlouvy: S-3172/00066001/2019 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

Staler spol s r.o.  
se sídlem: Dubno 62, 26101  

IČO:  01498240  

DIČ:  CZ01498240  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu, oddíl C , vložka 207461  

 jejímž jménem jedná Martin Roušal 

 dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 4.11.2019 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/11554 Hluboš – odvodnění 

komunikace“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. 

odst. 14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 

 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 

 



2 

 

Původní Cena Díla bez DPH 1.039.368,60 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 1.129.787,09 Kč 

DPH 21% 237.255,30 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 1.367.042,39 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 

 

V Říčanech dne _________ V Dubně, dne _________ 

 

 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 

Staler spol s r.o.  

Martin Roušar 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Odvodnění komunikace

Číslo ZBV:

1

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Staler spol s.ro.
Dubno 62. 261 01 Příbram
IČO: 01498240
DIČ: CZ01498240

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1,2, 3, 4, 5

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 90 418,50 90 418,50

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 90 418,50 90 418,50

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré 1



 

 

 

 

 
 

 

   
  

 
 

 
 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace
Strany smlouvy o dílo č.S-3172/00066001/2019

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:
Odvodnění komunikace

Číslo ZBV:

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Staler spol s r.o, Dubno 62, 26101 IČQ:01498240 DIČ:CZ01498240

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2 Změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 6 počet listů

Dílčí změna 1: Změna množství materiálu na skládku
Změna vznikla při realizaci prací, kdy bylo zjištěno rozdílné množství materiálu určeného k odvozu na skládku, které bylo vyšší oproti předpokladu.
V zadávací PD nebylo s takovým množstvím uvažováno.

Zvýše uvedených důvodů zhotovitel tuto skutečnost oznámil TDI a zástupci objednatele. TDI a zástupce objednatele
s navýšením ceny souhlasí viz příloha č. 08 Zápis ze stavebního deníku ze dne 01 04.2020 a přílohou č. 11 Souhlas TDI ke změnám ze dne 3. 7
2020.
Vyjádřeni AD s navýšení množství je přiloženo viz. příloha č. 10 Vyjádření AD ke změnám ze dne 23 6 2020.

DilčJ změna je vyjádřena novými položkami č. 2, 9,10. Zvyšuje smluvní cenu stavby o 90 418,50 CZK.

Jedná se o Změnu nezbytnou, která je podle § 5, odst. 1, písm d) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
29:5:20,17) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny změn 4. Zároveň se
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se
jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 90 418,50 90 418,50 90 418,50

Objednatel aZhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Zhotovitel: Staler spol. s.r.o. jméno Martin Roušal datum 1 0. 08. 2020 podpis

Stavbyvedoucí. Staler spol s r o jméno Jan Kovářík datum 1 0. 08. 2020 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ondřej Vašek datum 1 0. 08. 2020 podpis

Technický dozor investora jméno Bc. Pavel Šach datum 0 7. 08. 2020 podpis

Zástupce Objednatele: jméno JUDr. Luděk Beneš datum 0 7. 08. 2020 podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno

Zhotovitel: Staler spol. s r.o jméno Martin Roušal

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

datum

Číslo paré:

podpis

podpis

 

 

 

 

 
 

 

   
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

   
  

 
 

 
 



 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby:
111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: Odvodnění komunikace

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): i
111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace

^^^^^^tjdajevKčbezDPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 039 368,60

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena
Cena všech Změn

záporných v
předchozích Změnách

na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 1 039 368,60 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_____________________________________________________________ údaie v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných Změn
kladných na SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce 0,00 90 418,50 90 418,50 8,70%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaie v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce 0,00 1 129 787,10 90 418,50 8,70%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel:
Staler spol. s.r.o. souhlasím Martin Roušal 1 0. 08. 2020

Stavbyvedoucí:
Staler spol. s.r.o. souhlasím Jan Kovářík 1 0. 08. 2020

Projektant (AD): souhlasím Ondřej Vašek 1 0. 08. 2020

Stavební dozor: souhlasím Bc. Pavel Šach 07: 08. 2020

Zástupce Objednatele: souhlasím Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové

projednání Změny:
souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

       

 

 
 

 

Příloha č 4

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Ev. č. a název stavby: 111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace

Číslo a název SO: 111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1
Číslo a název rozpočtu: 111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace Skupina změn: 1

Poř. č.
pol.

Kód položky Název položky mj.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j
v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v

Kč
Podíl cen

celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14
2 nakládáni výkopku t 49,000 176,350 127,350 80,000 3 920,000 0,000 10188,000 14 108,000 10188,000 259,898

9 doprava m3 do 10 km m3 207,810 271,485 63,675 60,000 12 468,600 0,000 3 820,500 16 289,100 3 820,500 30,641

10 skládkovne t 13,250 140,600 127,350 600,000 7950,000 0,000 76 410,000 84 360,000 76 410,000 961,132

Celkem 24 338,60 0.00 90 418,50 114 757,10 90 418,50 371.50

Za Zhotovitele:

Datum:

 

       

 

 
 

 



PŘEHLED ZAŘAZEN)

Název a evidenční číslo Stavby: 111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 039 368,60

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 129 787,10

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 1 367 042,39

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 108,70%

4=(25/1)*100 SlMlování vyiMUMných w»4n (Skupina t| 7,72%

5=(28/1)*100 SleOavom zamén? poioiak (Skupina 0.00%

40=(19/1)*100 Iimflii Ifi % pnxpo.tf£S«rn0J» mtffííí il<o Zm4U»
tipara* dfe J t*. ort>< (1) ttUni 51 0.00%

6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

90 418,50Skupiny 4

StaťloVíiiU Unii|u tC % šumím 3 a Skupiny 4 »?!>%

8= 1*0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 311 810,58

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

-1 - -2-

Vyhraztrié nrány (Dmnérkv) 
dle §100 zákona č. 134/2016 Stí.) (dle 4772 «HI. Ctluko.u i 114 M

SO ZBV ů. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporně 
(EsdAvnt se 
wměnfconi 

mffiufe)

Změny 
kin<M

Suma 2mén 
záporných » 

Zrněn lutadnych

Žíněný 
ZápQffťkft 

ijj imvai m 
znarnentaim 

m tnuitl

Změny hiimno
Sun 
óm 

čnifir*

16 17 18 19=23+28+29+33
70*24+27+30+34%3

7+39
21=19+20 23 24 26*23+24 28 n 28*

Sti/11554 Hluboš - odvodnění komunikace 0,00 90 418,50 90 418,50 0.00 0,00 B0 230,U) 0.00 (l.OO

11 1 Změna množství materiálu na skládku 0,00 90 418,50 90 418,50 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 820.50 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 76 410,00 0,00 0,00



Příloha č 5

MÉN DO skupin

gpi32ňd r i oo
Slosování limitu 50 %

Skupina 3 0,00%

1O(36W1)’<00
Sledováni lírnllu 50 %

Skupina 4 8,70%

10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

90 418,50

11=1*0.5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 519 684,30

12«(37fl)*10C Limit 15 % 108 908,29

13=37 Sledováni limitu 0,00%

14=142688000-37 Hodnota skupiny 5 0,00

-3- -4- _ i í-

9 Zínůny nepMlvid 
$222 odst (6) zAkortffl é

ano
l34J20WSb.)

Změny -nezbytné
<dltí §222 odst (6} zákona č. 134/2016 Sb.|

Změny de mlnlmls
Změny neměnící celkovou povahu 
veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) 

zákona 5. 134/2016 Sb.)

..

Zmlinyíipom*
M

4n«n»nk»in
I ilrtíwiř^:'

Zitrfihy hladně
Procením 
výjédféní 

Zmény kladno

Sďttia Změn 
záporných o 

Změn 
kladných

Suma absolutních 
bodnul Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(16% nebo 

limit 149 224 000
Kč)

limit 15 %

—
20 30 íieiáMrioo 32=2W0 32A^ABS{3.dHlíd 33 34 35=(34/1)"100 I 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38-(37/1)*100

0 O.tlO 84>ll odo*. o.oo 0.00 0,00 90 418,50 8,70% 90 418,50 90 418,50 0,00 0,00

fiď 0-00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 90 418,50 8,70% 90 418,50 90 418.50 0,00 0,00%

45 0011 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

Í 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

i



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/11554 Hluboš - odvodnění komunikace

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): II1/1 1554 Hluboš - odvodnění komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: III/11554 Hluboš - odvodnění komunikace

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Celkový soupis prací SO po změně 1

08 Zápis ze stavebního deníku ze dne 1.4.2020 1

09 Oznámení o zjištění skutečnosti zhotovitelem ze dne 
22.06.2020 1

10 Vyjádření AD ke změnám ze dne 23. 6. 2020 1
11 Souhlas TDI ke změnám ze dne 3. 7. 2020 1

12 Pokyn k vypracování ZBV č. 1 ze dne 07.07.2020 1

Počet listů celkem 6



___________ - ?________________________________________
Rozpis ocenění Změn položek • pro ZBV číslo:1

Ev. č. a název stavby:

Číslo a název SO/PS: SO 120.1

Číslo a název rozpočtu:

111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace

111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace

111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č. 1

Skupina změn: 1

Poř č pol Kód položky
Název položky

m-j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za mj. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve Změně v
Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Podíl cen 
celkem v %

i

Odvo
2

inění komunikace
3 4 5 6 7 8 9 ip 11 12 13 14

i Hloubení rýh do $ 600 mm h! do 1200 mm m 245,000 0,000 0,000 900,00 220 500,000 0,000 0,000 220 500,000 0,000 0
2 Nakládání výkopku t 49,000 176,350 127,350 80,000 3 920,000 0,000 10 188,000 14 108,000 10 188,000 260

4 Odvodňovai žlaby m 57,000 0,000 0,000 200,00 11400,000 0,000 0,000 11400,000

0,000

0,000

0

0
5 Betonová deska ke žlabu m 154,000 0,000 0,000 100,00 15 400,000 0,000 0,000 15 400,000 0,000 0
5 Beton C2Q/25 m3 6,500 0,000 0,000 8 500,00 55 250,000 0,000 0,000 55 250,000 0,000 0
7 Pokládka odvodňovacích prvků kpl 1,000 0,000 0,000 60000,00 60 000,000 0,000 0,000 60 000,000 0,000 0

■3 Krajnice nezpevněná m2 32,000 0,000 0,000 350,00 11 200,000 0,000 0,000 11 200,000 0,000 0
3 Doprava m3 do 10 km m3 207,810 271,485 63,675 60,000 12 468,600 0,000 3 820,500 16 289,100 3 820,500 31
10 Skládkovné t 13,250 140,600 127,350 600,000 7 950,000 0,000 76 410,000 84 360,000 76 410,000 961
11 Hloubenip/ikoou itiojnň bm 35,000 0,000 0,000 110,00 3 850,000 0,000 0,000 3 850,000 0,000 0
12 Horská vpusť kpl 1,000 0,000 0,000 70000,00 70 000,000 0,000 0,000 70 000,000 0,000 0
13 Uliční vpusť kpl 6,000 0,000 0,000 21 000,00 126 000,000 0,000 0,000 126 000,000 0,000 0
14 Potrubí PP K2 kogurovné tuhost SN8 bm 240.000 0,000 0,000 330,00 79 200,000 0,000 0,000 79 200,000 0,000 □
15 Redukce 300/250 po potrubí PP K2 ks 12,000 0,000 0,000 600,00 7 200,000 0,000 0,000 7 200.0)0 0,000 0
.16 Písek lomový 

ín 0/63 ti 3Q0 mm

t 20,000 0,000 0,000 400,00 8 000,000 0,000 0,000 8 000,000 0,000 0

18 Hutněni m2 192,000 0,000 0,000 40,00 7 680,000 0,000 0,000 7 680,000 0,000 a
19 Strojní meteni kpl 1,000 0,000 0,000 15 000,00 15 000,000 0,000 0,000 15 000,000 0,000 0
20 Spojovací postřik do 0,3 kg/m2 m2 315,000 0,000 0,000 40,00 12 600,000 0,000 0,000 12 600,000 0,000 0
21 Pokládka asfaltové vrstvy v tl. 5 cm m2 315,000 315,000 0,000 460,00 144 900,000 0,000 0,000 144 900,000 0,000 0
22 DIO kpl 1,000 0,000 0,000 100000,00 100 000,000 0,000 0,000 100 000,000 0,000 0

Vytyčení kpl 1,000 0,000 0,0000 20000,00 20000,000 0,000 0,000 20000,000 0,000 0
1 Celkem 1 039 368,60 0,00 90 418,50 1 129 787,10 90 418,50 8,70





9198618List č

c
Datum Denní záznamy stavby

x . /

?0 i * Ji» .*** / h-i-i..

■ *V i j 7n-r‘, u—- Z •»< •- r- •*ví'
J ■

\ ->1*4 ^ ■ . - -1 ’’ti-'. ,. >»-»■ >>-J

/ í í ; ■* s

3-1-3 2j2J t-jfiu. ~ ž‘ . Voií.-i £. ■ -
úT .-u A, ' Xuí

^rtu-í ,

J rw> ,.’•*>. . , •.. '. > ■ , --uk ~ X**- • , /,. ía..— -J‘ “f r y
2sa>«í 1 <»•■«.. '-■ --> h-ifc^X . ■.«’ ‘A--' «/*■• 4. ‘A-— ---  --- ----- ~------\--- -y- ' —--- - ’ ^7------fjT-----------------

4./. .... /< Í A. -VJ <» -A <* ^tua^ni

tál- „L *7.-t t
Af‘v ->w- **iJ . * --A ^'■--i-'..- A—

7 7

;.^. ’ - rč

Jr ... > riú

>'^ -. Sn-o

-'- ... . /í-'r!.l-í, , i.t-.-.w <. ;k«lu^A .,-?<-. /.. <ML'
CO > r

J'1
: LL A-AL <„ ,‘C Á.A .»' mUt*

? lL ,
al K*.X1 užil íďÁi --cJ* .!. hotUíC 4o

Lk J. í^s..."UkY &Jw €J x

ÓJkQ.a rouIXA J J .
Zk*. ‘Ac -‘ A l
(ly. LAtVlJ .«• Ýfc ;< :zjk..,j 4 /<. ?;■. Li. > W,

v,o •»?»</í^í íuiie*-—r d 1 i —z?
 //y

crin* .■ . 1



 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

STALER

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

Pavel Šach
Pověřená osoba objednatele ve věcecb technických

KSUS Středočeského kraje, oblast Benešov
Kžižíkova 1351
256 01 Benešov

Věc: Nesrovnalost skládky - Oznámeni o neposkytnuti deponie v PD

Název stavby: 111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace

Vážený pane Šachu,

v rámci prováděných stavebních prací na stavbě „111/11554 Hluboš - odvodnění komunikace“
nebyla poskytnuta deponie na materiál. V projektové dokumentaci shledáváme nepřesnosti.
Na základě toho, je potřeba řešit skládkovné.

Projektová dokumentace počítá s celkovými odpady o hmotnosti 13,251, ve skutečnosti ale
byly odpady odvezeny ve výši 140,601, což značí vydatný rozdíl, který je 127,35 t. Cenový
rozdíl v položce č.10 PD tak činí 76 410,00 Kč, v položce č.2 se jedná o částku 10 188,00 Kč
a v položce č.9 tato částka dosahuje 3 820,50 Kč. Konečná částka tak dosahuje hodnoty
90 418,50 Kč.

Skutečnost skládkovného z výše uvedené stavby dokazují vážní lístky, které naše
společnost řádně eviduje. S tím je spojeno nakládání výkopků a doprava na skládku.

Na základě výše uvedených skutečností Váš žádáme o vydání pokynu k dalším postupu
zhotovitele.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že výše uvedené skutečnosti mají vliv na celkovou
cenu díla.

V Dubno, dne 22.06.2020

S pozdravem,

Martin Roušal
jednatel společnosti

Přílohy: Příloha č.1 Vážní lístky

STALER, spol. s.r.o.
Dubno 62
26101 Příbram

Tel.:
e-mail:

web:

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 



 
Ondřej Vašek

Čehovská 119, 261 01 Příbram
tel.: 724740107

věc: ZBV - Hluboš

tímto souhlasím s konstataováním fy. Staler s.r.o. ohledně neposkytnutí deponie.

V Příbrami 23.6.2020
Ondřej Vašek

  



 

 

 

I KRMNÁ SPRÁVA A ŮDR1M ÍIIHIC

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
/ 50 21 PRA HA 5. Zborovská l i

STALER, spol. s.r.o.
Dubno 62
261 01 Příbram

Vníe spisová ziiačka: NaSe spisová značka:
36412/20/KS l JS/BNT/S AC 11

Vyřizuje: ik. Pavel Such V Benešovi dne: 03.07.2020

Předmět: „II1/11554 Hluboš - odvodnění komunikace“ - souhlas TDI se změnami

Jako TDI na stavbě: .,111/11554 Hluboš - odvodněni komunikace“ na základě vážních lístků, které tvoři přílohu
Vašeho oznámení, souhlasím s navrženými změnami týkajících se položek:

Položka:
č.2 - nakládání výkopku
č.9 - doprava m3 do 10 km
č.10 - skládkovné

Rozdíl oproti smlouvě:
127,35 1
63,675 m3
127,35 t

V Benešově 03.07.2020

Bc. Pavel Šach
silniční technik, oblast Benešov

/?<inki.'\m s{ttjfiiiii 
:'i ' t/idifKitíu:
! 'lh ‘ i

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

kMJSKÁ SMÍM A ÚDR1M SIUHC

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

STALER, spot s.r.o.
Dtibno 62
261 01 Přibráni

Vaše spisová značku: Naše spisová značka:
3W24/2D/KSUS/BNT/SACII

Vyřizuje: líc. Pavel Šach V Benešovů dne: 07 07.2020

Předmět; „Hí/l 1554 Hluboš - odvodnění komunikace“ ~ souhlas TDI se změnami

S odvoláním na ust. Cl. Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. S-3172/00066001/2019, odst.
6.8., může Objednatel požadovat změnu rozsahu Díla, či schválit změnu rozsahu Díla navrženou Zhotovitelem, a
to při respektování povinností Objednatele dle zákona o ZVZ a interních předpisů Objednatele, zejména pak
Směrnice ředitele Objednatele ke změnám staveb, která tvoří přílohu č. 4 této SoD.

V návazností na oznámení o skutečném množství skládkovaného materiálu, které je doloženo vážními
lístky tvořící přílohu oznámení zhotovitele žádáme o vypracování a předložení návrhu změnového listu ke
schváleni.

V Benešově 07.07.2020

Hairkt > \ tiš \p» tfcr tt

f.i/í ' ( ‘Ztít)t)6órH> í

Vedoucí TSÚ. oblast Benešov

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


